Portador de certificado de conclusão de curso Técnico em 

Segurança do Trabalho, em nível Técnico, com registro no CREA, CFT ou 

MTE. 

7. DO VALOR ESTIMADO  

7.1. Por se tratar da modalidade dispensa eletrônica de licitação, a cotação 

obtida na fase interna do processo no valor unitário de R$ 2.300 (dois 

mil e trezentos reais) e valor total de R$ 27.600 (vinte e sete mil e 

seiscentos reais) é proposta válida como lance, sendo necessário que a 

licitante interessada cubra tal oferta para vencer o processo em tela, 

caso contrário a proponente da fase interna será adjudicatária do 

processo. 

8. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS